DESPACHO N.º 121/2023/PRESIDÊNCIA

Goiânia, 09 de dezembro de 2023.

Ao Superintendente,

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para informar que na reunião de

diretoria ocorrida no dia 08 de dezembro, teve como ponto de pauta:

 ITEM V – AQUISIÇÃO DE INTERNET CORPORATIVA: Devido à grande instabilidade

da internet que sendo utilizada na sede, o departamento de TI apresentou proposta e

orçamento para aquisição em uma nova empresa, após análise e deliberação sobre a

contratação, ficou aprovado a contratação com a empresa Linq Telecon com 1GB de

velocidade.

Destarte, observe o prazo e as providências para as deliberações cabíveis.

Atenciosamente,

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

Presidente CREF14/GO-TO

CREF 001934-G/GO

Clicksign 13a1207f-ec95-46c6-b847-0db69a273701

121 - Reunião de Diretoria - 08.12 -Internet.docx
Documento número #13a1207f-ec95-46c6-b847-0db69a273701

Hash do documento original (SHA256): 14fdc3bbc9f253055298c016176425e7966f83ae1eb45c6f29b42616ef2e7c99

Assinaturas

Marcelo de Castro Spada Ribeiro

CPF: 828.357.051-04

Assinou em 11 dez 2023 às 10:15:02

Log

09 dez 2023, 13:56:18 Operador com email secretariaexecutiva@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b criou este documento número 13a1207f-ec95-46c6-b847-0db69a273701. Data

limite para assinatura do documento: 08 de janeiro de 2024 (13:56). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

09 dez 2023, 13:56:19 Operador com email secretariaexecutiva@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-

4ef59b736c3b adicionou à Lista de Assinatura:

marcelospada@cref14.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via

E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo Marcelo de Castro Spada Ribeiro e CPF 828.357.051-04.

11 dez 2023, 10:15:02 Marcelo de Castro Spada Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

marcelospada@cref14.org.br. CPF informado: 828.357.051-04. IP: 187.68.165.160. Componente

de assinatura versão 1.695.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

11 dez 2023, 10:15:02 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

13a1207f-ec95-46c6-b847-0db69a273701.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 13a1207f-ec95-46c6-b847-0db69a273701, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 11 de dezembro de 2023. Versão v1.29.0.

13a1207f-ec95-46c6-b847-0db69a273701 Página 1 de 1 do Log